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গণɛজাতˈী বাংলােদশ সরকার 

উপেজলা সমবায় কায ȟালয় 
সাতɻীরা সদর, সাতɻীরা। 

 
অিফস আেদশ 

আেদশ নং:-৬৭.৬১.৮৭৮২.০০০.০২.১২২.১১.93                                            তািরখ: 06/05/2024 িɉঃ। 
 
          িনবːক ও মহাপিরচালক, সমবায় অিধদ˖র, ঢাকা মেহাদয় কায ȟালেয়র ২৯/০৮/২০০৭ িɉঃ তািরেখর আেদশ 

নং:১২০১-এ/ও অӂযায়ী আমার উপর অিপ ȟত ɻমতাবেল সমবায় সিমিত আইন,২০০১(সং-২০০২ ও ২০১৩) এর ৪৩(২) 

ধারা ও সমবায় সিমিত িবিধমালা,২০০৪(সং-২০২০) এর ১০৭(১)(ক) িবিধ ǯমাতােবক সাতɻীরা সদর উপেজলাধীন 

িন˨বিন ȟত ɛাথিমক সমবায় সিমিতর নােমর পাে ȟ͵ বিন ȟত অথ ȟ 2022-23 সােলর অিডট িফ ধায ȟ করা হেলা। উɳ 

ধায ȟҍত অিডট িফ এর অথ ȟ অিবলেͯ ǯɑজারী চালােনর মাΒেম সরকারী ǯকাষাগাের ১-৩৮৩১-০০০০-২০২৯ নং ǯকােড ȟ 

জমা ɛদান করত: চালােনর Ӓলকিপসহ ০৪(চার) ɛ̜ ছায়ািলিপ িন˨·াɻরকারীর কায ȟালেয় ǯপরেণর জΓ অӂেরাধ 

করা হেলা। 

                                                                                                    ·াɻিরত 
(ǯমাঃ কিরӑল হক) 

উপেজলা সমবায় অিফসার 
  সাতɻীরা সদর, সাতɻীরা। 

ǯফানঃ- 0247741077। 
 
̤ারক নং:-৬৭.৬১.৮৭৮২.০০০.০২.১২২.১১.156(93)/1(1)                                     তািরখ: 06/05/24 িɉঃ। 
 
    অবগিত ও ɛেয়াজনীয় Εব̝া Ɋহেনর জΓ অӂিলিপ ǯɛরণ করা হেলাঃ 
০১)  সভাপিত/স˫াদক, 
       ............................................................. সমবায় সিমিত িলঃ। 
০২)  ǯজলা সমবায় অিফসার, সাতɻীরা (সদয় অবগিতর জΓ) । 
০৩)  সংি̈̌ নিথ 

 
                                                              ·াɻিরত 

উপেজলা সমবায় অিফসার 
  সাতɻীরা সদর, সাতɻীরা। 
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উপেজলা সমবায় কায ȟালয়, সাতɻীরা সদর,সাতɻীরা এর ɛাথিমক সমবায় সিমিত সӒেহর 
২০২2-20২3 বেষ ȟর অিডট িফ ধােয ȟর তািলকা।  

 

Ɉঃ 
নং 

সিমিতর নাম ǯরিজঃ নং ও তািরখ নীট লাভ ধায ȟҍত 
অিডট িফ 

মˉΕ 

1.  ǯখҟরডাʊা সািব ȟক Ɋাম উˑয়ন  সমবায় িলঃ 06/সাত, 08/08/16 3043 310  
2.  বাটখালী ӄতাি͉ক আিদবাসী হ̜িশ˾ ɢমজীবী সঃসঃিলঃ 122/সাত, 12/০4/১6 1000 100  
3.  ǯভামরা বˍর ҍিষ উˑয়ন সমবায় সিমিত িলঃ 51/সাত, 22/11/20 3380 340  
4.  সাতɻীরা সদর উপেজলা মৎΝ ɛিডউসার 

অগ ȟানাইেজশনসঃসঃিলঃ 
04/সাত, 08/07/2020 1000 100  

5.  বাশতলা সািব ȟক Ɋাম উˑয়ন সঃ সঃ িলঃ 25/সাত, 1/11/16 35293 3530  
6.  ʹভমিহলা   সঃ সঃ িলঃ 137/সাত, 10/05/11 1657 170  
7.  তালতলা সােকা ҍিষ  উˑয়ন সমবায় সিমিত িলঃ 44/সাত,12/12/22 59718 5980  

8.  আরবান ǯকা-অপােরɪভ ǯসাঃ িলঃ  318/ǯক, 4/০6/40 31854 3190  
9.  গােয়র আেলা সািব ȟক Ɋাম উˑয়ন সমবায় সিমিত িলঃ 90/সাত, 03/05/17 4546 460  
10.  ǯভামরা ̝লবˍর ɑা˓েপাট ȟ  মািলক  বΈӑখী সঃসঃিলঃ 87/সাত, 27/04/09 3807 390  
11.  ǰবকারী ইউিনয়ন বΈӑখী  সমবায় সিমিত  74/ǯক, ০8/১2/49 1692 170  
12.  কাɪয়া গভীর নল̲ল ǯসচ ও ҍিষ খামার সঃসঃ িলঃ 47/ǯক, 08/0১/77 17404 1750  
13.  ӡজনী ҍিষ উˑয়ন সমবায় সিমিত িলঃ ৫8/সাত, 23/১২/18 163425 10000  
14.  Ӡয ȟӑখী সািব ȟক Ɋাম উˑয়ন সমবায় সিমিত িলঃ 57/সাত, 21/11/17 23602 2370  
15.  মҿম̂ারডাংগী ҍিষ উˑয়ন সমবায় সিমিত িলঃ 16/সাত, 10/08/20 3317 340  
16.  মাছেখালা Ӡয ҍিষ উˑয়ন সমবায় সিমিত িলঃ 189/সাত,29/06/0 18845 1890  
17.  সাতɻীরা িজেরােপইন বΈӑখী সমবায় সিমিত িলঃ 60/সাত, 14/02/08 23145 2320  
18.  বːন ҍিষ  উˑয়ন সমবায় সিমিত িলঃ 99/সাত, 16/০5/১7 13825 1390  
19.  িততাস বΈӑখী সমবায় সিমিত িলঃ ১২/সাত, ২৯/০৭/০৭ 91009 9110  
20.  িসেডা সʙয় ও ঋণদন সমবায় সিমিত িলঃ 121/সাত, 13/০4/21 1000 100  
21.  জয় সʙয় ও ঋণদন সমবায় সিমিত  150/সাত, 22/06/২১ 8400 840  
22.  চালেততলা সািব ȟক Ɋাম উˑয়ন সমবায় সিমিত িলঃ ৫৬/সাত, ১৩/১২/২০ 9775 980  
23.  ɝɹরাজӅর প̂ী ҍিষ  উˑয়ন সমবায় সিমিত িলঃ 52/সাত, 22/11/20 69341 6940  
24.  সӋজবাগ বΈӑখী সমবায় সিমিত  03/সাত, 20/12/06 9314 940  
25.  সাতɻীরা সদর উপেজলা বাজাজ িɗ-Έইলার অেটােটњ 

মািলক  সমবায় সিমিত িলঃ 
২5/সাত, 26/০৯/১8 6121 620  

26.  সাতɻীরা ǯসৗিখন মৎΝ িশকারী বΈӑখী সঃসঃ িলঃ 39/সাত, ২9/10/01 1074 110  
27.  ӟলতানӅর ǯসানালী সকাল সািব ȟক Ɋাম উˑয়ন সঃসঃিলঃ 131/সাত, 06/06/18 16173 1620  
28.  নবিদগˉ ҍিষ উˑয়ন সমবায় সিমিত িলঃ 68/সাত,17/12/15 3860 390  
29.  মানিবক সʙয় ও ঋণদান সমবায় সিমিত িলঃ 40/সাত, 13/10/21 237351 10000  
30.  হাড ȟওয়ার িবজেনস ǯকা-অপােরɪভ ǯসাসাইɪ িলঃ 73/সাত, 19/01/12 930 100  
31.  ইটাগাছা ӆব ȟপাড়া( িসিডও) মিহলা সমবায় সিমিত িলঃ 137/সাত, 20/0421 18212 1830  
32.  ɛতɇয় সািব ȟক Ɋাম উˑয়ন সমবায় সিমিত িলঃ 26/সাত,২৩/২/১৫ 58631 5870  
33.  সাতɻীরা ǯজলা Ӕʺহত ӑিɳেযাʺা বΈӑখী স.স.িল. 20/সাত, 24/04/01 12239 1230  
34.  বϲটেকখালী সʙয় ও ঋণদান সমবায় সিমিত িলঃ 1081/ǯক,04/07/72 6139 620  
35.  রামচˌӅর মৎজীিব সমবায় সিমিত িলঃ 73/সাত, 20/04/05 13757 1380  
36.  কাছাড়ীপাড়া ɛািˉক  ҍিষ উˑয়ন  সঃ সঃ িলঃ 117/সাত,18/04/18 42542 4260  
37.  ӟˍরবন মিহলা সমবায় সিমিত িলঃ 105/সাত,25/06/09 16478 1650  
38.  বϲশতলা ҍিষ উˑয়ন সমবায় সিমিত  49/সাত, 25/09/19 4668 470  
39.  সাতɻীরা সদর উপেজলা ǯবসরকারী মাΒিমক সহকারী 

িশɻক ও কম ȟচারী কΙান সমবায় সিমিত িলঃ 
60/সাত, 20/10/19 73279 7330  

40.  সাতɻীরা সমবায় ӏিম উˑয়ন Εাংক িলঃ 18/সাত, 21/08/87 
সঃ03/সাত,12/08/008 

46435 4650  

41.  ভরসা মৎΝজীবী সিমিত িলঃ 32/সাত, 27/05/08 49449 4950  
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42.  ɝ̨রাজӅর ইউিনয়ন বΈӑখী সমবায় সিমিত িলঃ 66/ǯক, 26/10/50 1501 160  

43.  সাতɻীরা ǯজলা বাজাজ িɗ-Έইলার(এনিপেজ) সঃসঃিলঃ 42/সাত,30/04/15 2300 230  

44.  গাভাЀɘ ӄ-ǯগাি̎ ɛাথিমক Ҽʀ উৎপাদনকারী সঃসঃিলঃ 75/সাত, 25/01/22 2550 260  

45.  রাজারবাগ ঋিষপাড়া ɢমজীবী সমবায় সিমিত িলঃ 44/সাত, 11/11/21 17467 1750  

46.   িশӑলবািড়য়া আটতারা ҍিষ উˑয়ন সমবায় সিমিত িলঃ 46/সাত, 01/11/20 35728 3580  
47.  গাংিনয়া জনকΙান ɢমজীবী সমবায় সিমিত িলঃ 19/সাত, 19/09/21 23225 2330  
48.  সাতɻীরা এস ǯজ এস বΈӑখী সমবায় সিমিত িলঃ ২৯/সাত, ২৬/০৯/১০ 41322 4140  
49.  সাতɻীরা ǯপৗরসভা পিরʑˑতা কম̭ সমবায় সিমিত িল.  187/সাত, 16/06/20 2097 210  
50.  ǯখҟরডাংগা ҍিষ উˑয়ন সমবায় সিমিত িলঃ ১৮৫/সাত,১৮/০৮/২০ 15707 1580  
51.  িশӑল বািড়য়া মাҸছায়া ɢমজীিব সমবায় সিমিত িলঃ ৪৯/সাত, ১৫/১২/২১ 21652 2170  
52.  বϲশদহা ইউিনয়ন বΈӑখী সমবায় সিমিত িলঃ 19/ǯক,23/02/50 4215 430  
53.  হাবাসӅর Ӡয ȟӑখী ҍিষ উˑয়ন সমবায় সিমিত িলঃ ১১৩/সাত,২৮/০৯/২০ 14169 1420  
54.  িশӑলবািড়য়া সািব ȟক Ɋাম উˑয়ন সমবায় সিমিত িলঃ ১৪১/সাত, ০৯/০৬/১৬ 17222 1730  
55.  কাɪয়া ɢমজীবী সিমিত িলঃ 82/সাত,24/02/22 10370 1040  
56.  ব̂ী ҍিষ উˑয়ন  সঃ সঃ িলঃ ০৫/সাত, ১৩/০৮/১৫ 69770 6980  
57.  বːন সািব ȟক Ɋাম উˑয়ন সমবায় সিমিত িলঃ 128/সাত,03/06/18 11991 1200  
58.  িনরাপদ সািব ȟক Ɋাম উˑয়ন সমবায় সিমিত িলঃ ৩৫/সাত, ২০/০৭/১৭ 7351 740  
59.  উজান বΈӑখী সমবায় সিমিত িলঃ ৫৮/সাত, ২৩/০৯/৯৯ 65059 6510  
60.  বтমহল সʙয় ও ঋণদান সমবায় সিমিত িলঃ ২২/সাত, ১০/০৯/১৩ 84198 8420  
61.  ʹেভʑা মিহলা সমবায় সিমিত িলঃ 72/সাত, 03/03/10 7695 770  
62.  বϲধন সািব ȟক Ɋাম উˑয়ন সমবায় সিমিত িলঃ ০৫/সাত, ০১/০৮/১৩ 26810 2690  
63.  আদশ ȟ উˑয়ন বΈӑখী সঃসঃ িলঃ 16/সাত/, 18/08/10 25783 2580  

64.  Ӌশরা কাথ˅া সািব ȟক Ɋাম উˑয়ন সমবায় সিমিত িলঃ ২৬/সাত, ১৯/০৯/১৩ 29448 2950  
65.  ঝাউডাংগা আ̝া সিব ȟক Ɋাম উˑয়ন সিমিত িলঃ 74/সাত, 22/01/19 20622 2070  
66.  ইিজ মােকȟɪং ই˓টলেম˂(ইএমআই) সমবায় সিমিত িলঃ 07/সাত, 15/08/2013 1050 110  
67.  Ӌশরা সাতɻীরা সািব ȟক Ɋাম উˑয়ন সমবায় সিমিত িলঃ ২৫/সাত, ১৯/০৯/১৩ 31772 3180  
68.  ӟেখর সাথী ҍিষ উˑয়ন সমবায় সিমিত িলঃ 120/সাত,13/04/21 12742 1280  
69.  দিɻণ বাংলা Εবসায়ী সমবায় সিমিত িলঃ ৫২/সাত, ০১/১০/১৯ 270522 10000  

70.  কসিমক ҍিষ উˑয়ন সমবায় সিমিত িলঃ 83/ǯক,25/02/19 4738 480  
71.  শােΙ নারী উˑয়ন সমবায় সিমিত িলঃ 51/সাত,01/11/17 3253 330  
72.  হাজীӅর পাথরঘাটা পািনΕব̝াপনা  সমবায় সিমিত িলঃ 04/সাত, 09/08/15 1756 180  
73.  িবেনরেপাতা মৎΝ আড়ৎদার Εবসায়ী সঃসঃিলঃ 138/সাত,07/06/16 5380 540  
74.  িবেনর ǯপাতা জণকΙাণ ɢমজীিব সমবায় সিমিত িলঃ ১০৭/সাত, ১৫/১২/১৯ 1420 150  
75.  িনউলাইফ সʙয় ও ঋণদান সমবায় সিমিত িলঃ 06/সাত, 01/08/23 4410 450  
76.  একতা ҍিষ উˑয়ন সমবায় সিমিত িলঃ 90/সাত,11/01/16 36908 3700  
77.  িদেনর আেলা সʙয় ও ঋণদান সমবায় সিমিত িলঃ 75/সাত,23/02/14 2580 260  
78.  জনতা মাি˷পারপাচ ǯকা-অপােরɪভেসাসাইɪ িলঃ 50সাত, 10/01/01 242850 10000  

79.   ·িনভȟর সািব ȟক Ɋাম উˑয়ন সমবায় সিমিত িলঃ 39/সাত,21/12/2016 52812 590  
80.  আেলারপরশ ɢমজীিব সমবায় সিমিত িলঃ ৬৯/সাত, ১৩/০১/২২ 80068 8010  
81.  Ӌশরা ǯভামরা সািব ȟক Ɋাম উˑয়ন সমবায় সিমিত িলঃ ২৭/সাত, ১৯/০৯/১৩ 30106 3020  
82.  ·˗ বΈӑখী সমবায় সিমিত িলঃ 83/সাত,28/04/10 21310 2140  

83.  ধানিসিড় সʙয় ও ঋণদান সমবায় সিমিত িলঃ 66/সাত,10/01/12 5994 600  
84.  বːন দািরɘ িবেমাচন বΈӑখী সমবায় সিমিত িলঃ 59/সাত,২৩/09/99 2750 280  
85.   ·˗ীল সািব ȟক Ɋাম উˑয়ন সমবায় সিমিত িলঃ 73/সাত, 14/03/17 6780 680  
86.  সাতɻীরা মৎΝজীবী সমবায় সিমিত িলঃ 89/সাত,04/02/95 25963 2600  
87.  সাতɻীরা ফািণ ȟচার Εবসায়ী সঃ সঃ িলঃ ৭৪/সাত, ০৫/০৫/০৫ 46786 4680  
88.  Ɋাম বাংলা Εবসায়ী সঃসঃিলঃ 46/সাত,24/11/15 20798 2080  
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89.  সাতɻীরা ǯজলা সমবায় িবভাগীয় সরকারী কম ȟচারী কΙাণ 
সঃসঃিলঃ 

06/সাত,01/08/94 6600 660  

90.  আশার আেলা সʙয় ও ঋণদান সমবায় সিমিত িলঃ 43/সাত, 03/11/11 37989 3800  
91.  নব ӡি̌ সʙয় ও ঋণদান সমবায় সিমিত িলঃ ১২৫/সাত,16/03/13 70297 7030  

92.  কাɪয়া অɊযাɖা সািব ȟক Ɋাম উˑয়ন স.স.িলঃ 01/সাত, 01/07/19 15009 1510  

93.  িশবӅর ইউিনয়ন তͤবায় সমবায় সিমিত িলঃ 252/ǯক, 25/07/73 330 40  
94.  ǯঘানা কািলয়া তͤবায় সমবায় সিমিত িলঃ 10/ǯক, 06/08/1973 270 30  
95.  বϲশদহা ইউিনয়ন তͤবায় সমবায় সিমিত িলঃ 232/ǯক, 06/07/13 300 30  
96.  সাতɻীরা তͤবায় সমবায় সিমিত িলঃ 262/ǯক, 10/08/73 120 20  
97.  সাতানী ভাদড়া তͤবায় সমবায় সিমিত িলঃ 238/ǯক,10/07/73 450 50  

98.  উʯর পাথরঘানা তͤবায় সমবায় সিমিত িলঃ 230/ǯক, 06/07/73 755 80  

99.  গাংিনয়া মাহӑদӅর তͤবায় সমবায় সিমিত িলঃ 77/ǯক, 24/04/1962 540 60  

100. রাজনগর তˉবায় সমবায় সিমিত িলঃ 251/ǯক,25/07/73 300 30  

  সব ȟেমাট=  225410  

 কথায়=( Ҽই লɻ ϣিচশ হাজার চারশত দশ টাকা মাɖ)। 

                                                               
 
        ·াɻিরত 

 (ǯমা: কিরӑল হক) 
উপেজলা সমবায় অিফসার 
সাতɻীরা সদর,সাতɻীরা। 
ǯটিলঃ 02477741077। 
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                                                                                                    ·াɻিরত 

(ǯমাঃ কিরӑল হক) 
উপেজলা সমবায় অিফসার 
  সাতɻীরাসদর, সাতɻীরা। 

ǯফানঃ-০২৪৭৭৭৪১০৭৭ 
           ǯজলা সমবায় অিফসার 
           সাতɻীরা। 
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উপেজলা সমবায় কায ȟালয়, সাতɻীরা সদর, সাতɻীরা এর ɛাথিমক সমবায় সিমিত সӒেহর 

২০২2-২০২3  বেষ ȟর িসিডএফ ধােয ȟর ɛ̜ািবত ҙড়াˉ তািলকা: 
 

Ɉঃ 
নং 

সিমিতর নাম ǯরিজঃ নং ও তািরখ নীট লাভ ধায ȟҍত 
সমবায় 
উˑয়ন 
তহিবল 

মˉΕ 

1.  ǯখҟরডাʊা সািব ȟক Ɋাম উˑয়ন  সমবায় িলঃ 06/সাত, 08/08/16 3043 91  
2.  বাটেকখালী ӄতাি͉ক আিদবাসী হ̜িশ˾ ɢমজীবী সঃসঃিলঃ 122/সাত, 12/০4/১6 1000 30  
3.  ǯভামরা বˍর ҍিষ উˑয়ন সমবায় সিমিত িলঃ 51/সাত, 22/11/20 3380 101  
4.  সাতɻীরা সদর উপেজলা মৎΝ ɛিডউসার 

অগ ȟানাইেজশনসঃসঃিলঃ 
04/সাত, 

08/07/2020 
1000 30  

5.  বাশতলা সািব ȟক Ɋাম উˑয়ন সঃ সঃ িলঃ 25/সাত, 1/11/16 35293 1059  
6.  ʹভমিহলা   সঃ সঃ িলঃ 137/সাত, 10/05/11 1657 50  
7.  তালতলা সােকা ҍিষ  উˑয়ন সমবায় সিমিত িলঃ 44/সাত,12/12/22 59718 1792  
8.  আরবান ǯকা-অপােরɪভ ǯসাঃ িলঃ  318/ǯক, 4/০6/40 31854 956  
9.  গােয়র আেলা সািব ȟক Ɋাম উˑয়ন সমবায় সিমিত িলঃ 90/সাত, 03/05/17 4546 136  
10.  ǯভামরা ̝লবˍর ɑা˓েপাট ȟ  মািলক  বΈӑখী সঃসঃিলঃ 87/সাত, 27/04/09 3807 114  
11.  ǰবকারী ইউিনয়ন বΈӑখী  সমবায় সিমিত  74/ǯক, ০8/১2/49 1692 51  
12.  কাɪয়া গভীর নল̲ল ǯসচ ও ҍিষ খামার সঃসঃ িলঃ 47/ǯক, 08/0১/77 17404 522  
13.  ӡজনী ҍিষ উˑয়ন সমবায় সিমিত িলঃ ৫8/সাত, 23/১২/18 163425 4903  
14.  Ӡয ȟӑখী সািব ȟক Ɋাম উˑয়ন সমবায় সিমিত িলঃ 57/সাত, 21/11/17 23602 708  
15.  মҿম̂ারডাংগী ҍিষ উˑয়ন সমবায় সিমিত িলঃ 16/সাত, 10/08/20 3317 100  
16.  মাছেখালা Ӡয ҍিষ উˑয়ন সমবায় সিমিত িলঃ 189/সাত,29/06/0 18845 565  
17.  সাতɻীরা িজেরােপইন বΈӑখী সমবায় সিমিত িলঃ 60/সাত, 14/02/08 23145 694  
18.  বːন ҍিষ  উˑয়ন সমবায় সিমিত িলঃ 99/সাত, 16/০5/১7 13825 415  
19.  িততাস বΈӑখী সমবায় সিমিত িলঃ ১২/সাত, ২৯/০৭/০৭ 91009 2730  
20.  িসেডা সʙয় ও ঋণদন সমবায় সিমিত িলঃ 121/সাত, 13/০4/21 1000 30  
21.  জয় সʙয় ও ঋণদন সমবায় সিমিত  150/সাত, 22/06/২১ 8400 252  
22.  চালেততলা সািব ȟক Ɋাম উˑয়ন সমবায় সিমিত িলঃ ৫৬/সাত, ১৩/১২/২০ 9775 293  
23.  ɝɹরাজӅর প̂ী ҍিষ  উˑয়ন সমবায় সিমিত িলঃ 52/সাত, 22/11/20 69341 2080  
24.  সӋজবাগ বΈӑখী সমবায় সিমিত  03/সাত, 20/12/06 9314 279  

25.  সাতɻীরা সদর উপেজলা বাজাজ িɗ-Έইলার অেটােটњ 
মািলক  সমবায় সিমিত িলঃ 

২5/সাত, 26/০৯/১8 6121 184  

26.  সাতɻীরা ǯসৗিখন মৎΝ িশকারী বΈӑখী সঃসঃ িলঃ 39/সাত, ২9/10/01 1074 32  
27.  ӟলতানӅর ǯসানালী সকাল সািব ȟক Ɋাম উˑয়ন সঃসঃিলঃ 131/সাত, 06/06/18 16173 485  
28.  নবিদগˉ ҍিষ উˑয়ন সমবায় সিমিত িলঃ 68/সাত,17/12/15 3860 116  
29.  মানিবক সʙয় ও ঋণদান সমবায় সিমিত িলঃ 40/সাত, 13/10/21 237351 7121  
30.  হাড ȟওয়ার িবজেনস ǯকা-অপােরɪভ ǯসাসাইɪ িলঃ 73/সাত, 19/01/12 930 28  
31.  ইটাগাছা ӆব ȟপাড়া( িসিডও) মিহলা সমবায় সিমিত িলঃ 137/সাত, 20/0421 18212 546  
32.  ɛতɇয় সািব ȟক Ɋাম উˑয়ন সমবায় সিমিত িলঃ 26/সাত,২৩/২/১৫ 58631 1759  
33.  সাতɻীরা ǯজলা Ӕʺহত ӑিɳেযাʺা বΈӑখী স.স.িল. 20/সাত, 24/04/01 12239 367  
34.  বϲটেকখালী সʙয় ও ঋণদান সমবায় সিমিত িলঃ 1081/ǯক,04/07/72 6139 184  
35.  রামচˌӅর মৎজীিব সমবায় সিমিত িলঃ 73/সাত, 20/04/05 13757 413  

36.  কাছাড়ীপাড়া ɛািˉক  ҍিষ উˑয়ন  সঃ সঃ িলঃ 117/সাত,18/04/18 42542 1276  

37.  ӟˍরবন মিহলা সমবায় সিমিত িলঃ 105/সাত,25/06/09 16478 494  
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38.  বϲশতলা ҍিষ উˑয়ন সমবায় সিমিত  49/সাত, 25/09/19 4668 140  
39.  সাতɻীরা সদর উপেজলা ǯবসরকারী মাΒিমক সহকারী 

িশɻক ও কম ȟচারী কΙান সমবায় সিমিত িলঃ 
60/সাত, 20/10/19 73279 2198  

40.  সাতɻীরা সমবায় ӏিম উˑয়ন Εাংক িলঃ 18/সাত, 21/08/87 
সঃ03/সাত,12/08/008 

46435 1393  

41.  ভরসা মৎΝজীবী সিমিত িলঃ 32/সাত, 27/05/08 49449 1483  

42.  ɝ̨রাজӅর ইউিনয়ন বΈӑখী সমবায় সিমিত িলঃ 66/ǯক, 26/10/50 1501 45  

43.  সাতɻীরা ǯজলা বাজাজ িɗ-Έইলার(এনিপেজ) সঃসঃিলঃ 42/সাত,30/04/15 2300 69  

44.  গাভাЀɘ ӄ-ǯগাি̎ ɛাথিমক Ҽʀ উৎপাদনকারী সঃসঃিলঃ 75/সাত, 25/01/22 2550 77  

45.  রাজারবাগ ঋিষপাড়া ɢমজীবী সমবায় সিমিত িলঃ 44/সাত, 11/11/21 17467 524  

46.   িশӑলবািড়য়া আটতারা ҍিষ উˑয়ন সমবায় সিমিত িলঃ 46/সাত, 01/11/20 35728 1072  

47.  গাংিনয়া জনকΙান ɢমজীবী সমবায় সিমিত িলঃ 19/সাত, 19/09/21 23225 697  

48.  সাতɻীরা এস ǯজ এস বΈӑখী সমবায় সিমিত িলঃ ২৯/সাত, ২৬/০৯/১০ 41322 1240  

49.  সাতɻীরা ǯপৗরসভা পিরʑˑতা কম̭ সমবায় সিমিত িল.  187/সাত, 16/06/20 2097 63  

50.  ǯখҟরডাংগা ҍিষ উˑয়ন সমবায় সিমিত িলঃ ১৮৫/সাত,১৮/০৮/২০ 15707 471  

51.  িশӑল বািড়য়া মাҸছায়া ɢমজীিব সমবায় সিমিত িলঃ ৪৯/সাত, ১৫/১২/২১ 21652 650  

52.  বϲশদহা ইউিনয়ন বΈӑখী সমবায় সিমিত িলঃ 19/ǯক,23/02/50 4215 126  

53.  হাবাসӅর Ӡয ȟӑখী ҍিষ উˑয়ন সমবায় সিমিত িলঃ ১১৩/সাত,২৮/০৯/২০ 14169 425  

54.  িশӑলবািড়য়া সািব ȟক Ɋাম উˑয়ন সমবায় সিমিত িলঃ ১৪১/সাত, ০৯/০৬/১৬ 17222 517  

55.  কাɪয়া ɢমজীবী সিমিত িলঃ 82/সাত,24/02/22 10370 311  
56.  ব̂ী ҍিষ উˑয়ন  সঃ সঃ িলঃ ০৫/সাত, ১৩/০৮/১৫ 69770 2093  
57.  বːন সািব ȟক Ɋাম উˑয়ন সমবায় সিমিত িলঃ 128/সাত,03/06/18 11991 360  

58.  িনরাপদ সািব ȟক Ɋাম উˑয়ন সমবায় সিমিত িলঃ ৩৫/সাত, ২০/০৭/১৭ 7351 221  

59.  উজান বΈӑখী সমবায় সিমিত িলঃ ৫৮/সাত, ২৩/০৯/৯৯ 65059 1952  

60.  বтমহল সʙয় ও ঋণদান সমবায় সিমিত িলঃ ২২/সাত, ১০/০৯/১৩ 84198 2526  

61.  ʹেভʑা মিহলা সমবায় সিমিত িলঃ 72/সাত, 03/03/10 7695 231  

62.  বϲধন সািব ȟক Ɋাম উˑয়ন সমবায় সিমিত িলঃ ০৫/সাত, ০১/০৮/১৩ 26810 805  

63.  আদশ ȟ উˑয়ন বΈӑখী সঃসঃ িলঃ 16/সাত/, 18/08/10 25783 773  

64.  Ӌশরা কাথ˅া সািব ȟক Ɋাম উˑয়ন সমবায় সিমিত িলঃ ২৬/সাত, ১৯/০৯/১৩ 29448 883  

65.  ঝাউডাংগা আ̝া সিব ȟক Ɋাম উˑয়ন সিমিত িলঃ 74/সাত, 22/01/19 20622 619  

66.  ইিজ মােকȟɪং ই˓টলেম˂(ইএমআই) সমবায় সিমিত িলঃ 07/সাত, 
15/08/2013 

1050 32  

67.  Ӌশরা সাতɻীরা সািব ȟক Ɋাম উˑয়ন সমবায় সিমিত িলঃ ২৫/সাত, ১৯/০৯/১৩ 31772 953  

68.  ӟেখর সাথী ҍিষ উˑয়ন সমবায় সিমিত িলঃ 120/সাত,13/04/21 12742 382  

69.  দিɻণ বাংলা Εবসায়ী সমবায় সিমিত িলঃ ৫২/সাত, ০১/১০/১৯ 270522 812  

70.  কসিমক ҍিষ উˑয়ন সমবায় সিমিত িলঃ 83/ǯক,25/02/19 4738 142  

71.  শােΙ নারী উˑয়ন সমবায় সিমিত িলঃ 51/সাত,01/11/17 3253 98  

72.  হাজীӅর পাথরঘাটা পািনΕব̝াপনা  সমবায় সিমিত িলঃ 04/সাত, 09/08/15 1756 53  

73.  িবেনরেপাতা মৎΝ আড়ৎদার Εবসায়ী সঃসঃিলঃ 138/সাত,07/06/16 5380 161  

74.  িবেনর ǯপাতা জণকΙাণ ɢমজীিব সমবায় সিমিত িলঃ ১০৭/সাত, ১৫/১২/১৯ 1420 43  
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75.  িনউলাইফ সʙয় ও ঋণদান সমবায় সিমিত িলঃ 06/সাত, 01/08/23 4410 132  

76.  একতা ҍিষ উˑয়ন সমবায় সিমিত িলঃ 90/সাত,11/01/16 36908 1107  

77.  িদেনর আেলা সʙয় ও ঋণদান সমবায় সিমিত িলঃ 75/সাত,23/02/14 2580 77  

78.  জনতা মাি˷পারপাচ ǯকা-অপােরɪভেসাসাইɪ িলঃ 50সাত, 10/01/01 242850 7286  

79.   ·িনভȟর সািব ȟক Ɋাম উˑয়ন সমবায় সিমিত িলঃ 39/সাত,21/12/201
6 

52812 1584  

80.  আেলারপরশ ɢমজীিব সমবায় সিমিত িলঃ ৬৯/সাত, ১৩/০১/২২ 80068 2402  

81.  Ӌশরা ǯভামরা সািব ȟক Ɋাম উˑয়ন সমবায় সিমিত িলঃ ২৭/সাত, ১৯/০৯/১৩ 30106 903  

82.  ·˗ বΈӑখী সমবায় সিমিত িলঃ 83/সাত,28/04/10 21310 639  

83.  ধানিসিড় সʙয় ও ঋণদান সমবায় সিমিত িলঃ 66/সাত,10/01/12 5994 180  

84.  বːন দািরɘ িবেমাচন বΈӑখী সমবায় সিমিত িলঃ 59/সাত,২৩/09/99 2750 83  

85.   ·˗ীল সািব ȟক Ɋাম উˑয়ন সমবায় সিমিত িলঃ 73/সাত, 14/03/17 6780 203  
86.  সাতɻীরা মৎΝজীবী সমবায় সিমিত িলঃ 89/সাত,04/02/95 25963 779  
87.  সাতɻীরা ফািণ ȟচার Εবসায়ী সঃ সঃ িলঃ ৭৪/সাত, ০৫/০৫/০৫ 46786 1404  
88.  Ɋাম বাংলা Εবসায়ী সঃসঃিলঃ 46/সাত,24/11/15 20798 624  
89.  সাতɻীরা ǯজলা সমবায় িবভাগীয় সরকারী কম ȟচারী কΙাণ 

সঃসঃিলঃ 
06/সাত,01/08/94 6600 198  

90.  আশার আেলা সʙয় ও ঋণদান সমবায় সিমিত িলঃ 43/সাত, 03/11/11 37989 1140  
91.  নব ӡি̌ সʙয় ও ঋণদান সমবায় সিমিত িলঃ ১২৫/সাত,16/03/13 70297 2109  
92.  কাɪয়া অɊযাɖা সািব ȟক Ɋাম উˑয়ন স.স.িলঃ 01/সাত, 01/07/19 15009 450  
93.  িশবӅর ইউিনয়ন তͤবায় সমবায় সিমিত িলঃ 252/ǯক, 25/07/73 330 10  
94.  ǯঘানা কািলয়া তͤবায় সমবায় সিমিত িলঃ 10/ǯক, 06/08/1973 270 9  
95.  বϲশদহা ইউিনয়ন তͤবায় সমবায় সিমিত িলঃ 232/ǯক, 06/07/13 300 9  
96.  সাতɻীরা তͤবায় সমবায় সিমিত িলঃ 262/ǯক, 10/08/73 120 4  
97.  সাতানী ভাদড়া তͤবায় সমবায় সিমিত িলঃ 238/ǯক,10/07/73 450 14  
98.  উʯর পাথরঘাটা তͤবায় সমবায় সিমিত িলঃ 230/ǯক, 06/07/73 755 23  
99.  গাংিনয়া মাহӑদӅর তͤবায় সমবায় সিমিত িলঃ 77/ǯক, 24/04/1962 540 16  
100. রাজনগর তˉবায় সমবায় সিমিত িলঃ 251/ǯক,25/07/73 300 9  

  সব ȟেমাট=  77020  
 কথায়=( সাতাʯর হাজার িবশ টাকা মাɖ)। 

 
                                                          ·াɻিরত 

 
 
ǯজলা সমবায় অিফসার 
সাতɻীরা। 

(ǯমাঃ কিরӑল হক) 
উপেজলা সমবায় অিফসার 
সাতɻীরা সদর, সাতɻীরা। 

ǯফানঃ-০২৪৭৭৭৪১০৭৭ 
 

 
 


